
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУНКИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
 

РЕШЕНИЕ №1 

 

1-ой организационной сессии  Совета депутатов МО «Тункинский район» 

Республики Бурятия седьмого созыва 

 

с. Кырен                                                                            «29» сентября 2023 года    
 

 

«Об избрании Председателя  Совета депутатов МО «Тункинский район» 

Республики Бурятия седьмого созыва» 

 

 В соответствии с пунктом 1, статьи 13 Устава МО «Тункинский район» 

Республики Бурятия и пунктом 1 статьи 9  Регламента Совета депутатов МО 

«Тункинский район» Республики Бурятия, Совет депутатов МО «Тункинский 

район» Республики Бурятия седьмого созыва, 

 РЕШИЛ: 

1. Признать по итогам тайного голосования избранным Председателем 

Совета депутатов МО «Тункинский район» Республики Бурятия 

седьмого созыва Далаеву Надежду Сергеевну. 

2. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

МО «Тункинский район»                                                    

Республики Бурятия                                                                      Т.А. Ангархаева 

   

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
 

 

 

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКЫН 

ТYНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ  

ЗАХИРГААН 

671010, с. Кырен, ул. Ленина 107,  тел. 41-5-61, факс 41-5-61, e-mail: tunka-rs@mail.ru 


